

事業活動内訳表

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

法人名：社会福祉法人 多摩同胞会

1頁
(単位：円)

勘 定 科 目		社会福祉事業	公益事業		合 計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部							
収 益	介護保険事業収益	2,557,898,043	99,652,918		2,657,550,961	0	2,657,550,961
	老人福祉事業収益	182,078,321	0		182,078,321	0	182,078,321
	児童福祉事業収益	425,380,601	0		425,380,601	0	425,380,601
	その他の事業収益	173,497,227	10,888,708		184,385,935	0	184,385,935
	経常経費寄附金収益	2,815,442	0		2,815,442	0	2,815,442
	その他の収益	2,341,580	38,940		2,380,520	0	2,380,520
	サービス活動収益計(1)	3,344,011,214	110,580,566		3,454,591,780	0	3,454,591,780
	費 用						
	人件費	2,272,917,198	93,364,428		2,366,281,626	0	2,366,281,626
	事業費	503,026,908	1,682,648		504,709,556	0	504,709,556
費 用	事務費	453,237,561	11,093,046		464,330,607	0	464,330,607
	利用者負担軽減額	583,913	0		583,913	0	583,913
	減価償却費	213,439,511	7,105,931		220,545,442	0	220,545,442
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 131,040,752	△ 901,056		△ 131,941,808	0	△ 131,941,808
	徴収不能額	0	0		0	0	0
	徴収不能引当金繰入	1,326,668	0		1,326,668	0	1,326,668
	その他の費用	0	0		0	0	0
	サービス活動費用計(2)	3,313,491,007	112,344,997		3,425,836,004	0	3,425,836,004
	サービス活動増減差額(3=1-2)	30,520,207	△ 1,764,431		28,755,776	0	28,755,776
サービス活動外増減の部							
収 益	借入金利息補助金収益	1,403,329	0		1,403,329	0	1,403,329
	受取利息配当金収益	6,262,746	264		6,263,010	0	6,263,010
	その他のサービス活動外収益	10,510,618	54,544		10,565,162	0	10,565,162
	サービス活動外収益計(4)	18,176,693	54,808		18,231,501	0	18,231,501
	費 用						
費 用	支払利息	2,763,868	0		2,763,868	0	2,763,868
	有価証券評価損	0	0		0	0	0
	その他のサービス活動外費用	3,900,174	0		3,900,174	0	3,900,174
	サービス活動外費用計(5)	6,664,042	0		6,664,042	0	6,664,042
	サービス活動外増減差額(6=4-5)	11,512,651	54,808		11,567,459	0	11,567,459
経常増減差額(7=3+6)		42,032,858	△ 1,709,623		40,323,235	0	40,323,235
特別増減の部							
収 益	施設整備等補助金収益	24,428,000	0		24,428,000	0	24,428,000
	施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
	固定資産受贈額	0	0		0	0	0
	固定資産売却益	0	0		0	0	0
	事業区分間繰入金収益	3,750,000	0		3,750,000	△ 3,750,000	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	0		0	0	0
	その他の特別収益	1,613,626	0		1,613,626	0	1,613,626

事業活動内訳表

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

法人名：社会福祉法人 多摩同協会

勘 定 科 目			社会福祉事業	公益事業		合 計	内部取引消去	法人合計
		特別収益計(8)	29,791,626	0		29,791,626	△ 3,750,000	26,041,626
	費 用							
		基本金組入額	0	0		0	0	0
		資産評価損	0	0		0	0	0
		固定資産売却損・処分損	3,347,756	0		3,347,756	0	3,347,756
		国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	△ 600,566	0		△ 600,566	0	△ 600,566
		国庫補助金等特別積立金積立額	18,000,000	0		18,000,000	0	18,000,000
		災害損失	0	0		0	0	0
		事業区分間繰入金費用	0	3,750,000		3,750,000	△ 3,750,000	0
		事業区分間固定資産移管費用	0	0		0	0	0
		その他の特別損失	417,000	0		417,000	0	417,000
		特別費用計(9)	21,164,190	3,750,000		24,914,190	△ 3,750,000	21,164,190
		特別増減差額(10=8-9)	8,627,436	△ 3,750,000		4,877,436	0	4,877,436
当期活動増減差額(11=7+10)			50,660,294	△ 5,459,623		45,200,671	0	45,200,671
繰越活動増減差額の部								
		前期繰越活動増減差額(12)	1,099,820,355	△ 38,331,094		1,061,489,261	0	1,061,489,261
		当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	1,150,480,649	△ 43,790,717		1,106,689,932	0	1,106,689,932
		基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	5,154,500	5,190,000		10,344,500	0	10,344,500
		その他の積立金積立額(16)	110,943,788	5,200,000		116,143,788	0	116,143,788
		次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	1,044,691,361	△ 43,800,717		1,000,890,644	0	1,000,890,644